



OFFICE OF THE
DIRECTOR GENERAL, SAFE CITY
ISLAMABAD

Re-Tender Notice #10, F.Y 2021-22 & 2022-23
"Provision of Batteries for Camera Sites / Pole-Batteries"
(SAFE CITY, ISLAMABAD)

Islamabad Police under its Safe City infrastructure intends to hire the services for **Provision of Batteries for Camera Sites/Pole-Batteries, for F.Y 2021-22 & 2022-23**. Interested bidders having valid NTN/STRN may obtain free of cost tender documents by hand from Admin Branch, Safe City Capital Command & Control Center, Sector H-11, Islamabad by giving an application on firm's letter head. Bids will not be acceptable without properly issued tender documents. Sealed tenders on firm's letter head will be received by hand only till 03:30 PM on 18th April, 2022 (Monday) and will be opened on the same day at 04:00 PM. This re-tender notice may also be seen on Islamabad Police & PPRA websites.

(ADMIN-OFFICER)
Safe City, Islamabad
Ph # 051-9001549

PID(I) 6919/21

بانی: ضیا شاہد

اسلام آباد
راولپنڈی

Daily
KHABRAIN

روزنامہ

چیف ایڈیٹر: امتنان شاہد

ہفتہ 29 شعبان المعظم 1443ھ 2 اپریل 2022ء 19، قیمت 10 روپے



از دفتر: ڈائریکٹر جنرل، سیف شہی اسلام آباد
ری ٹینڈر نوٹس نمبر 10 برائے مالی سال 2021-22 اینڈ 2022-23
PROVISION OF BATTERIES FOR ALL SITES
(SAFE CITY ISLAMABAD)

اسلام آباد پولیس، سیف شہی انٹرسٹی پکچر کے لئے پروڈن آف بیٹریز فاکٹری سائٹس اہل بیٹریز برائے مالی سال 2021-22 اور 2022-23 خریدنے کا ارادہ رکھتی ہے۔ NTN/STRN/GST رجسٹرڈ اور شہنڈ فرم ٹینڈر کی مکمل دستاویزات ایڈمن برانچ، سیف شہی بلڈنگ سکٹر H-11 اسلام آباد سے لیٹر پیڈ درخواستیں دے کر مفت حاصل کر سکتے ہیں۔ دو Bid قابل قبول نہیں ہوگی جو تھذ کرہ برانچ سے مکمل درخواست دے کر حاصل نہ کی گئی ہو۔ ٹینڈر ڈاکوٹیشن متعلقہ برانچ میں مورخہ 18.04.2022 - بوقت: 03:30 بجے دن (بروز سوموار) تک بدست وصول کئے جائیں گے۔ جو اسی روز بوقت 04:00 بجے ٹینڈر رو بندہ گان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ یہ ٹینڈر نوٹس اسلام آباد پولیس کی آفیشل سیف شہی ویب سائٹ اور PPRA پر بھی دیکھا جاسکتا ہے

ایڈمن آفیسر (سیف شہی اسلام آباد) رابطہ نمبر 051-90001549